
UCHWAŁA nr 3/6/2007
ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 06.02.2007 r.

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu

Na podstawie art. 18a i art. 18c ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej ( Dz. U. z
2001 r. Nr 81, poz. 889 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), oraz uchwały Nr 138/415/2006
Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 07.03.2006 r. w sprawie składu i zasad powoływania
członków Powiatowej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania,

Zarząd Powiatu w Kluczborku
uchwala, co następuje:

§ 1

Do Powiatowej Rady Sportu, zwanej w dalszej części Radą powołuje się następujących
członków:

1. Grzegorz Mikoda – Radny powiatu kluczborskiego,

2. Lech Hrywna – Dyrektor Zespołu Gimnazjalno-Szkolno-Przedszkolnego w Lasowicach
Wielkich

3. Adam Radom – Wiceprzewodniczący Rady Gminy w Byczynie

4. Andrzej Buła – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kluczborku

5. Czesław Dudkiewicz – Specjalista do spraw sportu i rekreacji w Urzędzie Miejskim
w Wołczynie

6. Jan Ziółkowski – Koordynator sportu szkolnego powiatu kluczborskiego

7. Waldemar Zaręba – Prezes UKS-ów przy Zespole Gimnazjalno - Szkolno  -
Przedszkolnym w Chocianowicach

8. Przemysław Buśko – Prezes Gminnego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Byczynie

 



9. Janusz Starczewski – Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Olimpijczyk”
w Kluczborku

10. Anatol Hrycyk – Członek Parafialnego Klubu Sportowego „Jutrzenka” w Wołczynie

11. Marcin Wiecha – Główny specjalista w Wydziale Finansowym w Starostwie
Powiatowym w Kluczborku

    § 2

Pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady Sportu zwołuje Starosta  Kluczborski                 .

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Zarząd Powiatu:

1. Pośpiech Piotr ........................................................

2. Czapliński Mieczysław ..........................................

3. Skoczylas Otylia .....................................................

4. Tomaszczyk Maciej.................................................

 


